
Business English
STUDIA PODYPLOMOWE

Sposób realizacji: Online

Obszar studiów: Języki obce

Cechy: Od października • Polski • Angielski • Dofinansowane

Miasto: Łódź

To kierunek dla osób, które:

chcą swobodnie porozumiewać się po angielsku w środowisku biznesowym,

myślą o pracy w firmie międzynarodowej lub planują rozwój zawodowy za granicą,

znają już język angielski i chcą wejść na wyższy poziom komunikacji,

używają języka angielskiego w negocjacjach, mailach czy prezentacjach,

chcą połączyć naukę języka z wiedzą z zarządzania i ekonomii.
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Dofinansowanie z BUR
Chcesz skorzystać z dofinansowania Bazy Usług Rozwojowych?

Sprawdź nasze usługi w BUR: Wyszukiwarka usług - Baza Usług Rozwojowych - PARP

 

Jeśli nie możesz znaleźć usługi, która Cię interesuje, skontaktuj się z nami, a wprowadzimy ją
specjalnie dla Ciebie!

Napisz: damian.pietrzak@lodz.merito.pl

Dostęp online
 
Wysoka jakość kształcenia. Wszystkie materiały
dydaktyczne będą dostępne dla Ciebie online.

92%
uczestników poleca studia podyplomowe
Źródło: „Badanie satysfakcji ze studiów 2025”

Microsoft 365
Nasi uczestnicy otrzymują darmową licencję A1,
która obejmuje popularne aplikacje, takie jak
Outlook, Teams, Word, PowerPoint, Excel,
OneNote, SharePoint, Sway i Forms.

91%
pracodawców wysoko ocenia współpracę z
naszymi uniwersytetami
Źródło: "Badanie opinii pracodawców, 2024"

Kadra złożona z praktyków 
 
Zajęcia prowadzą eksperci i pasjonaci swojej
dziedziny, którzy mają realne doświadczenie.
 

Networking i rozwój kompetencji
 
Studia rozwijają kompetencje niezależnie od
doświadczenia. Dzięki interaktywnym zajęciom i
wymianie doświadczeń z innymi zyskasz wiedzę,
umiejętności i cenne kontakty.

Praktyczny charakter studiów:
 
▪ na zajęciach dominują warsztaty, ćwiczenia i case studies,
▪ prace projektowe przygotowywane są zespołowo.

9
Liczba miesięcy nauki

160
Liczba godzin zajęć

10
Liczba zjazdów

2
Liczba semestrów

Program studiów

Program studiów

INTRODUCTION TO BUSINESS (64 godz.)

Moduł prowadzony w języku angielskim, z wyjątkiem „Podstaw finansów i rachunkowości”:

Podstawy zarządzania oraz zarządzanie projektami (16 godz.)

https://uslugirozwojowe.parp.gov.pl/wyszukiwarka/uslugi/szukaj?dostawcyUslug%5B%5D=7405&mozliwoscDofinansowania=0
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Podstawy zarządzania zasobami ludzkimi – rekrutacja pracowników, motywowanie, zarządzanie
przez cele (8 godz.)

Podstawy finansów i rachunkowości – finanse przedsiębiorstw, budżetowanie, rachunkowość,
usługi bankowe (8 godz.)

Elementy prawa w biznesie – rodzaje i prawo spółek, prawne podstawy prowadzenia biznesu,
polskie prawo cywilne i handlowe (8 godz.)

Marketing – podstawy marketingu, kształtowanie wizerunku, zarządzanie marką (8 godz.)

Transport i logistyka – logistyka w biznesie, spedycja, zarządzanie magazynem, systemy
logistyczne, dokumentowanie procesów logistycznych (8 godz.)

Przedsiębiorczość i sprzedaż - techniki sprzedaży, podstawy przedsiębiorczości i prowadzenia
własnej działalności gospodarczej. (8 godz.)

AKADEMIA UMIEJĘTNOŚCI BIZNESOWYCH (96 godz.)

Moduł prowadzony w języku angielskim:

Business Culture – kultura korporacyjna, spotkania biznesowe, komunikacja międzykulturowa (8
godz.)

Business Skills – negocjacje, metody i techniki negocjacyjne, zarządzanie konfliktem, prezentacje,
Design Thinking, komunikacja werbalna i niewerbalna (24 godz.)

Business Communication – komunikacja biznesowa: dokumenty handlowe, raporty, agendy, maile
biznesowe (16 godz.)

Tłumaczenia – teorie i strategie tłumaczenia tekstów pragmatycznych, specjalistycznych,
tłumaczenie umów handlowych, elementy tłumaczeń ustnych (8 godz.)

Narzędzia AI w biznesie - Prezentacja wybranych narzędzi, omówienie trendów oraz prognoz co do
przyszłości AI w kontekście biznesowym (8 godz.)

Praktyczna nauka języka angielskiego w biznesie (32 godz.)

Forma zaliczenia

Praca indywidualna – przygotowanie prezentacji

Test końcowy z wybranych zagadnień programowych

Warunki przyjęcia

Aby zostać uczestnikiem studiów
podyplomowych na Uniwersytecie WSB
Merito, należy:

mieć ukończone studia licencjackie,
inżynierskie lub magisterskie,

złożyć komplet dokumentów i spełnić wymogi
rekrutacyjne,

Możliwości dofinansowania

Pierwsi zyskują najwięcej! Im szybciej się
zapiszesz, z tym większej zniżki skorzystasz.

Oferujemy specjalne, większe zniżki dla
naszych absolwentów.

Możesz skorzystać z dofinansowania z Bazy
Usług Rozwojowych.
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o przyjęciu decyduje kolejność zgłoszeń.
Dowiedz się więcej

Funkcjonuje u nas Program Poleceń.

Pracodawca może dofinansować Ci studia,
otrzymując dodatkową zniżkę w ramach
Programu Firma.

Warto sprawdzić możliwości dofinansowania z
KFS. 

Dowiedz się więcej

Czego się nauczysz?
Poznasz angielski z obszarów marketingu, logistyki, finansów i zarządzania projektami.

Opanujesz przydatne zwroty i struktury gramatyczne w modułach tematycznych.

Nauczysz się tłumaczyć teksty i komunikaty biznesowe na potrzeby pracy.

Będziesz lepiej komunikować się na każdym etapie współpracy z klientami.

Skorzystasz z wiedzy i wsparcia doświadczonych lektorów-praktyków.

Utrwalisz i rozwiniesz znajomość języka na poziomie B2+, by swobodnie działać w środowisku
biznesowym.

Ceny

Dla Kandydatów

1 rok

1 rata 5120 zł 6000 zł (1 x 5120 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 5060zł

2 raty 2560 zł 3000 zł (2 x 2560 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 2530zł

10 rat 512 zł 600 zł (10 x 512 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 506zł

12 rat 426 zł 500 zł (12 x 426 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 421zł

Dla naszych absolwentów

1 rok

1 rata 4720 zł 6000 zł (1 x 4720 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 4660zł

2 raty 2360 zł 3000 zł (2 x 2360 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 2330zł

10 rat 472 zł 600 zł (10 x 472 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 466zł

12 rat 393 zł 500 zł (12 x 393 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 388zł

http://www.merito.pl/lodz/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/zasady-rekrutacji-sp
http://www.merito.pl/lodz/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/znizki-i-dofinansowania
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W oparciu o art. 80 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce uczelnia raz w roku akademickim zwiększa
wysokość czesnego określonego w § 3 ust. 1 Umowy o wskaźnik równy wskaźnikowi wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych za rok
kalendarzowy poprzedzający rok, w którym dokonuje się waloryzacji, ogłoszony przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego, łącznie nie
więcej niż o 30 % do czasu ukończenia studiów określonych w Umowie.

Wykładowcy

mgr Rafał Mikicki, Opiekun kierunku
Doświadczony trener językowy i tłumacz.

Posiada praktyczną wiedzę okołobiznesową, zdobytą dzięki pracy w handlu zagranicznym.

Pełnił funkcję prezesa zarządu networkingowej grupy BNI Legends w Bydgoszczy oraz był
członkiem londyńskiego Chartered Institute of Linguists.

Biegle posługuje się nowoczesnymi technologiami nauczania oraz narzędziami wspomagającymi
proces uczenia.

mgr Magdalena Zawiszewska
Interesuje się wykorzystaniem sztucznej inteligencji w dydaktyce, zarządzaniem projektami i
uczeniem się dorosłych. Każde spotkanie ze studentami to okazja do wspólnego odkrywania
języka i kultury.

Specjalizuje się w dydaktyce języka angielskiego zawodowego, przedsiębiorczości i
międzykulturowej komunikacji w środowisku pracy.

Ma wieloletnie doświadczenie jako lektorka i wykładowczyni akademicka oraz autorka materiałów
dydaktycznych i kursów językowych.

W pracy dydaktycznej łączy technologie z podejściem komunikacyjnym i krytycznym myśleniem.
Zajęcia są dla niej przestrzenią inspirującej wymiany myśli i doświadczeń.

mgr Agnieszka Rosińska
Wykładowczyni specjalizująca się w Business English i Business Communication na Uniwersytecie
WSB Merito.

Trenerka języka angielskiego z 25-letnim doświadczeniem, pomagająca dorosłym przełamywać
bariery w komunikacji.

Egzaminatorka certyfikatów TOEIC i PTE oraz autorka sprofilowanych językowych kursów e-
learningowych dla studentów.

Certyfikowany coach zmiany i transformacji zawodowej metodą CSR, wspierający w odnalezieniu
sensu i satysfakcji w pracy.

Wypowiedzi osób
Chciałam ugruntować swoją wiedzę i dlatego zdecydowałam się na studia biznesowe po angielsku.
Wybrałam studiowanie online, bo jest to dla mnie najwygodniejsza forma nauki. Same studia dotykają
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dwóch bardzo ważnych obszarów. Pierwszy dotyczy konkretnych dziedzin biznesowych, jak logistyka czy
HR. Drugi to ten, który najbardziej mi się podobał, czyli umiejętności praktyczne m.in.: negocjacje,
tworzenie efektownych prezentacji i angażujących wystąpień publicznych.

Karolina Piekarska, słuchaczka studiów podyplomowych na kierunku: Business English


